
 

ZARZĄDZENIE Nr 630 
 

WOJEWODY  MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia   29 listopada 2017 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kuratorium Oświaty 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 280 

Wojewody Mazowieckiego z dnia z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie nadania Statutu Kuratorium 

Oświaty zmienionego zarządzeniem Nr 29 z dnia 12 stycznia 2012 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) uchyla się § 5; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Szczegółową strukturę organizacyjną, wewnętrzny podział zadań oraz tryb pracy 

Kuratorium, w tym jego delegatur, określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez 

Mazowieckiego Kuratora Oświaty i zatwierdzony przez Wojewodę Mazowieckiego.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948  
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 935, 976, 1475 i 1566. 
 


